
 

予約変更・キャンセル規定変更のお知らせ 

 

 

平素よりカージュラジャ ザ ビューティスパをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、お客様にスムーズにご予約をご案内できるよう｢ご予約変更・キャンセル期限｣を 

以下の通り、変更させていただくこととなりました。 

 

 

 

■変更内容 

【変更前】ご予約日の前日 18 時まで 

【変更後】ご予約日の前々日 12 時（正午）まで 

 

■適用開始日 

2026 年 4 月 1 日（水）ご予約分より 

   

■ご注意事項 

・ ご予約変更期限を過ぎての変更・キャンセルにつきましては、 

所定のキャンセル料金を頂く場合がございます。 

・ 急な体調不良ややむを得ない事情がある場合は、 

できるだけお早めに店舗までご相談ください。 

 

 

 

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、より良いサービス提供のため、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお声がけください。 

 

 

 

カージュラジャ ザ ビューティスパ 


